АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧИК
Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2021 № 198

О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области от 18.08.2021 № 148 «Об отмене постановления администрации рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области от 26.05.2017 № 82 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения рабочего поселка Чик Коченевского муниципального района Новосибирской области, администрация рабочего поселка Чик
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В пункте 1 постановления от 18.08.2021 № 148 ««Об отмене постановления администрации рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области от 26.05.2017 № 82 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» слова «признать утратившим силу» заменить словом «отменить».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Чик.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава рабочего поселка Чик						О. П. Алпеев